
Предмет Семестар Студиска програма Институт Датум
Краен рок за 
објавување 

на резултати
Час Просторија

Електроенергетски уреди IV КХИЕ ЕМТА 14.04.2015 21.04.2015 09:00 211, 109
Испитување на електрични машини и трансформатори VIII ЕЕУ ЕМТА 14.04.2015 21.04.2015 09:00 211, 109
Оперативни системи VI КТИ КТИ 14.04.2015 21.04.2015 09:00 ФЛАОП
Електротермиска конверзија VI ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 14.04.2015 21.04.2015 09:00 110
Безбедност и заштита на компјутерски системи VIII ИКИ 14.04.2015 21.04.2015 09:00 111
Примена на оперативни системи во телекомуникациите IV ТКИИ ТК 14.04.2015 21.04.2015 12:00 223
Теорија на автоматско управување 2 IV КСИАР АСИ 14.04.2015 21.04.2015 12:00 211
Нисконапонски енергетски инсталации и осветление VI ЕАОИЕ ЕАОИЕ 14.04.2015 21.04.2015 12:00 211
Мерење во електроенергетика IV ЕЕС, ЕАОИЕ, ЕЕиУ ЕМЕМ 14.04.2015 21.04.2015 12:00 122, 111
FACTS уреди во ЕЕС VIII ЕЕС ПЕЕС 14.04.2015 21.04.2015 12:00 110
Техника на висок напон VIII ЕЕС ПЕЕС 14.04.2015 21.04.2015 12:00 110
Случајни процеси и системи IV КТИ МФ 14.04.2015 21.04.2015 15:00 122
Математика 2 II сите МФ 14.04.2015 21.04.2015 15:00 сите
Компјутерско водење на процеси VI КСИАР КСИАР 14.04.2015 21.04.2015 18:00 110
Експлоатација на електроенергетски постројки VI ЕЕУМ 14.04.2015 21.04.2015 18:00 122
Операциони истражувања VIII КСИА АСИ 14.04.2015 21.04.2015 18:00 АМФ

Роботика 1 IV КСИАР АСИ 15.04.2015 22.04.2015 09:00 ФЛАОП
Мрежни и интернет апликации IV КТИ КТИ 15.04.2015 22.04.2015 09:00 122
Компјутерски подржано проектирање на електрични инсталации IV ЕЕС ПЕЕС 15.04.2015 22.04.2015 09:00 110
Обновливи извори на електрична енергија VI ЕЕУМ ЕЕУМ 15.04.2015 22.04.2015 09:00 223
Дигитални телекомуникации 2 VI ТКИИ ТКИИ 15.04.2015 22.04.2015 09:00 109, 211, 111
Компјутерско моделирање на електроенергетски објекти VIII ЕЕиУ ЕЦРП 15.04.2015 22.04.2015 09:00 223
Комуникациски и презентациски вештини II сите ЕЦРП 15.04.2015 22.04.2015 12:00 сите
Објектно ориентирано моделирање на телекомуникациски системи VIII ТК ТК 15.04.2015 22.04.2015 15:00 112
Дигитално процесирање на сигнали IV ЕАОИЕ Е 15.04.2015 22.04.2015 15:00 110
Моделирање и симулација во електроника IV, VIII КХИЕ, ЕРПС Е 15.04.2015 22.04.2015 15:00 110
Мрежно интегрирање на ОИЕ VI ЕАОИЕ КСИАР 15.04.2015 22.04.2015 18:00 122
Дигитални аудиосистеми VI КХИЕ 15.04.2015 22.04.2015 18:00 109
Дискретна математика IV, VI КСИАР, КХИЕ 15.04.2015 22.04.2015 18:00 111
Нумерички методи за инжинери IV, VI ЕЕУМ 15.04.2015 22.04.2015 18:00 111

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

Распоред за првата колоквиумска недела за предметите 
од летен семестар во учебната 2014/2015 година 

Вторник (14.04.2015)

Среда (15.04.2015)



Програмирање и алгоритми 2 II сите КТИ 16.04.2015 23.04.2015 09:00 ФЛАОП
Структури со програмирање II сите КТИ 16.04.2015 23.04.2015 09:00 ФЛАОП
Електрични машини и трансформатори IV ЕЕУМ, ЕЕС ЕМТА 16.04.2015 23.04.2015 09:00 122
Сигнали и системи IV КХИЕ, КТИ Е 16.04.2015 23.04.2015 09:00 223
Компјутерски методи за анализа на стационарни режими во ЕЕС VI ЕЕС ЕЕС 16.04.2015 23.04.2015 09:00 211
Електрични мерења на неелектрични величини IV, VIII ЕАОИЕ, ЕЕиУ ЕМЕМ 16.04.2015 23.04.2015 09:00 223
Проектирање на електроенергетски објекти VIII ЕЕиУ ЕЦРП 16.04.2015 23.04.2015 09:00 109
Безжични локални мрежи VIII ТК ТК 16.04.2015 23.04.2015 09:00 110
Оптички мрежи VI ТКИИ ТКИИ 16.04.2015 23.04.2015 12:00 223
Микропроцесорска електриника VI КХИЕ КХИЕ 16.04.2015 23.04.2015 12:00 211, 122, 110
Роботика 2 VI КСИАР АСИ 16.04.2015 23.04.2015 12:00 109
Компјутерска анализа на преодни процеси во ЕЕС VIII ЕЕС ПЕЕС 16.04.2015 23.04.2015 15:00 122
Процесирање на сигнали во телекомуникациите VIII ТК ТК 16.04.2015 23.04.2015 15:00 110
Пазари на електрична енергија VI ЕЕС ЕЕС 16.04.2015 23.04.2015 15:00 110
Електрични мотори VI ЕАОИЕ 16.04.2015 23.04.2015 15:00 АМФ
Инженерски софтверски алатки IV ЕАОИЕ 16.04.2015 23.04.2015 15:00 211
Интернет технологии IV ТКИИ, ТК ТК 16.04.2015 23.04.2015 18:00 АМФ, 122
Информациони системи VIII ИКИ 16.04.2015 23.04.2015 18:00 110, 109
Управување на флексибилни технолошки системи VIII КСИА АСИ 16.04.2015 23.04.2015 18:00 211

Електромеханичко претворање на енергија IV ЕАОИЕ ЕМТА 17.04.2015 24.04.2015 09:00 122
Персонални и Ad-Hoc мрежи VIII ТК ТК 17.04.2015 24.04.2015 09:00 223
Микропроцесорски системи VI КТИ КТИ 17.04.2015 24.04.2015 09:00 110, 223, 109, 111
Техника на висок напон 2 VI ЕЕС ЕЕС 17.04.2015 24.04.2015 09:00 211
Радио и сателитски комуникации VI ТКИИ ТК 17.04.2015 24.04.2015 09:00 112
Принципи на управување со квалитет VIII КСИА ЕМЕМ 17.04.2015 24.04.2015 12:00 122
Мали хидроелектрични централи VIII, VI ЕЕиУ, EEУМ ЕЦРП 17.04.2015 24.04.2015 12:00 211
Телесообраќаен инженеринг IV ТКИИ, ТК TK 17.04.2015 24.04.2015 12:00 223, 110
Компјутерски архитектури IV КХИЕ, КТИ КТИ 17.04.2015 24.04.2015 15:00 АМФ, 211
Пристапни технологии VI ТКИИ ТК 17.04.2015 24.04.2015 15:00 110
Веројатност и статистика IV, VI ЕЕС МФ 17.04.2015 24.04.2015 18:00 109

Основи на електротехника 2 II сите ЕТЕЗЕС 18.04.2015 26.04.2015 09:00 сите
Интелигентни антени VIII ТК ТК 18.04.2015 26.04.2015 12:00 110
Елементи на автоматизација и роботика IV КСИАР АСИ 18.04.2015 26.04.2015 12:00 223
Управување со компјутерско комуникациони мрежи VIII ИКИ 18.04.2015 26.04.2015 12:00 109
Менаџмент и инженерска економика IV ЕЕУМ, ЕАОИЕ ЕЦРП 18.04.2015 26.04.2015 12:00 211
Квалитет на ЕЕ VI ЕАОИЕ 18.04.2015 26.04.2015 15:00 110
Квалитет на електрична енергија IV, VIII ЕЕУМ, ЕЕС, КИЕЕ ПЕЕС 18.04.2015 26.04.2015 15:00 110
Фотоволтаични системи VIII ЕЕС, ЕЕиУ, КИЕЕ ЕЦРП 18.04.2015 26.04.2015 15:00 211
Заземјување, професионален ризик и безбедност во ЕЕП VI ЕЕУМ 18.04.2015 26.04.2015 15:00 122
Прекинувачки извори на напојување VI КХИЕ 18.04.2015 26.04.2015 15:00 112
Безжични и мобилни мрежи VI ТКИИ ТКИИ 18.04.2015 26.04.2015 18:00 АМФ
Проектирање системи на автоматско управување VI КСИАР КСИАР 18.04.2015 26.04.2015 18:00 АМФ
Вовед во наноматеријали и нанотехнологии VI КТИ МФ 18.04.2015 26.04.2015 18:00 111

Петок (17.04.2015)

Четврток (16.04.2015)

Сабота (18.04.2015)



Електроника 2 IV КХИЕ Е 20.04.2015 27.04.2015 09:00 122
Производни и разводни постројки VI ЕАОИЕ ЕАОИЕ 20.04.2015 27.04.2015 09:00 211, 109
Електрични мрежи IV ЕЕС ПЕЕС 20.04.2015 27.04.2015 09:00 110
Безжични IP мрежи VIII ТК ТК 20.04.2015 27.04.2015 09:00 223
Практикум по MATLAB II сите ФЕИТ 20.04.2015 27.04.2015 09:00 ФЛАОП
Практикум по компјутерски вештини и алатки II сите КТИ 20.04.2015 27.04.2015 09:00 ФЛАОП
Основи на електроенергетика IV ЕЕУМ ЕЦРП 20.04.2015 27.04.2015 12:00 122
Машинско учење IV КСИАР АСИ 20.04.2015 27.04.2015 12:00 110
Примена на дигитална заштита VIII ЕЕиУ ЕЦРП 20.04.2015 27.04.2015 12:00 211
Нелинеарни системи на управување VI КСИАР КСИАР 20.04.2015 27.04.2015 12:00 223
Проектирање на енергетски конвертори VIII ЕРПС Е 20.04.2015 27.04.2015 15:00 122
Мрежни стандарди и уреди VI КТИ 20.04.2015 27.04.2015 15:00 АМФ
Примена на микроконтролери VI ЕАОИЕ 20.04.2015 27.04.2015 15:00 АМФ
Практикум по Labview IV ЕАОИЕ ЕМЕМ 20.04.2015 27.04.2015 15:00 211
VLSI дизајн VI КХИЕ КХИЕ 20.04.2015 27.04.2015 18:00 211
Преносни и дистрибутивни системи VIII ЕЕУ ПЕЕС 20.04.2015 27.04.2015 18:00 109
Развој на кориснички работни интерфејси IV КТИ 20.04.2015 27.04.2015 18:00 110
WAN мрежи VIII ИКИ 20.04.2015 27.04.2015 18:00 АМФ

Електроника IV
КСИАР, ТКИИ, ЕЕУМ, 
ЕАОИЕ, КТИ

Е
21.04.2015 28.04.2015

09:00 сите без АМФ и 109

Микроелектроника VIII ЕРПС Е 21.04.2015 28.04.2015
09:00

109

Напредни компјутерски архитектури и микропроцесорски системи VI КСАИР КСИАР 21.04.2015 28.04.2015 12:00 211
Релејна заштита VI ЕЕУМ ЕЕУМ 21.04.2015 28.04.2015 12:00 223
Несиметрични режими и преодни процеси на ЕМТА VIII ЕЕУ ЕМТА 21.04.2015 28.04.2015 12:00 122
Основи на телекомуникации IV, VI ТКИИ ТК 21.04.2015 28.04.2015 12:00 223, 110
Физика 2 II сите МФ 21.04.2015 28.04.2015 15:00 сите

Безжични комуникации VI ТКИИ ТКИИ 21.04.2015 28.04.2015
18:00

122

Технички системи на управување VIII ЕЕиУ, ЕЕС ПЕЕС 21.04.2015 28.04.2015 18:00 109
Електротехнички материјали II сите ЕМЕМ 21.04.2015 28.04.2015 18:00 АМФ, 211
Вгнездени микрокомпјутерски системи за реално време VI, VIII КХИЕ, ЕРПС 21.04.2015 28.04.2015 18:00 112

Забелешка: Предметите за кои што наставата се одвива менторски ќе се полагаат во термини договорени со предметниот наставник.

Понеделник (20.04.2015)

Вторник (21.04.2015)


